
Départ prévu à 
10H 45COURSE 1 PRIX DE BELLERIVE - 9 Concurrents - Monté - 2 700 M - 52 000 Euros   

FAVORIS : 3 – 7 – 8 – 9                      CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 3 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MELODY KADESH 
MY BLACK CADENCE 
MELODIE DE BLARY 
MISS TAHITI 
MINDELO 
MONTANA WOOD 
MIMI D'AUTHISE 
MACK DAIRPET 
MEPHISTO DU CLOS 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
DESMIGNEUX F. 
LEVESQUE C. 
DESMIGNEUX E. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
REBECHE A. 
MARTIN G. 

LEMETAYER N. 
ROIG BALAGUER G. 
LEVESQUE T. 
DESMIGNEUX E. 
BAUDRON L. 
MOTTIER M. 
MONCLIN J.P. 
MEUNIER S. 
RAFFEGEAU TH. 

Da 4m 2m 1m 
0m Dm Dm 6m Da  
5m 1m 1m 5m 7m  
2m 2m 3m 0a 1m  
8a 5m 5m 3m 0a  
Dm Dm Dm Da Dm  
1m 1m Dm 2m 8m  
1m Dm 2m 2m Dm  
2m 5m 0a 7a 2m 2m  

35 100 € 
36 470 € 
42 360 € 
43 245 € 
43 500 € 
43 650 € 
51 275 € 
56 700 € 
58 110 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
H3 
H3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 20COURSE 2 PRIX D'HOURTIN - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 37 000 Euros   

FAVORIS : 6 – 8 – 9 – 12 – 13            CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 13 – 6 – 9 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

JUDICIOUS DAYDREAM 
JOKER DU LYS 
JUMBO JACK 
JET DE BUSSET 
JERRY QUICK 
JERRY DE L'ERDRE 
JOKER CASTILUANNE 
JARVIS 
JACQUOT DU DOME 
JEKILL ROCQ 
JERZINO VICI 
JACKSON BOY 
JACKSON TOUCH 
JIM DU PALAIS 

VALLETTE E. 
RAFFIN TH. 
BIZOUX Thé. 
THURMES T. 
BELLEVEAUX J. 
FLEURY Ton. 
LEPIGEON Dor. 
THIEFAINE D. 
BROSSARD K. 
D'HAENENS G. 
MATHELIER Jul. 
BOURGOIN-TIMBERT A. 
MAIGNAN M. 
HERIVAUX Fla. 

VALLETTE J.F. 
DUBREIL J. 
THOMAIN C. 
VERCRUYSSE P. 
PACHA N. 
CHALON CH. 
MEGISSIER C. 
KOUBICHE J. 
DAUGEARD PH. 
RENAULT V.T. 
LEDOUX F. 
DREUX Y. 
KOUBICHE L. 
CHAVATTE A. 

6a 4a Da 5a 9a 8a  
0a Da 1a 3a 2a  
0a 0a 0a Da 2a  
Da 0a Da 7a 3a  
Da 1a 6a 2a 3a  
3a 5a 2a 2a 2a  
9a 4a 8a 0a 4a  
6a 4a 3a 0a 1a  
Da 3a Da Da 3a  
2a 9m 5a 8a 5a  
8a 0a 6a 0a 3a  
2a Da Da 8a 5a 
6a Da 1a Da 1a  
3a Da 3a 5a 2a  

53 615 € 
83 825 € 
84 945 € 
84 950 € 
85 705 € 
86 495 € 
87 155 € 
87 385 € 
87 810 € 
88 645 € 
88 915 € 
89 050 € 
89 465 € 
89 955 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 55COURSE 3 PRIX DE PONTORSON - 14 Concurrents - Monté - 2 700 M - 35 000 Euros   

FAVORIS : 4 – 7 – 10 – 11 – 12          CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 13 – 14 – 4 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

LADY BELL 
LOUISIANE GIRL 
LUMIERE DES ISLES 
LUMIERE D'AUVRECY 
LOUMANAS 
LUXELLA 
LITTLE STAR 
L'AMIE JOSSELYN 
LILI GUILLERVILLE 
LISA MI FOR CLARA 
LA SCUPICCIA 
LISBETH DE BANNES 
LILIONALLY 
LUCIOLA DE LOU 

LELIEVRE Meh. 
FRECELLE CL. 
SAUSSAYE V. 
LAMY A. 
COLLETTE A. 
BARTHELEMY A. 
ROCHARD B. 
COLAS M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DESMIGNEUX F. 
MOTTIER M. 
MARTIN G. 
LAGADEUC F. 
RICART J. Y. 

BOURGOIN B. 
DREUX Y. 
BARASSIN L. 
MOTTIER C. 
CUILLER C. 
PILLON S. 
LENOIR M. 
ROUSSELLE S. 
PLOQUIN P. 
GOUGEON A. 
MOTTIER M. 
SIONNEAU H. 
LEVOY S. 
RAFFEGEAU J.P. 

2a Da 9a Da 7a  
4m 2a 1a Da 3a  
2m 8m Dm Dm 1m  
Dm Dm 1m Dm 1m  
Da 5m Da Da 1m  
Dm 8m 6m 6m 3m  
0a 0a 0a (24) 2m 1m  
Da Dm Dm 6m Da  
4m 0m 5m Dm 4m  
Da 1m 1a 3a 2a  
1m Dm 2a 2a 3a  
Da Da Da 4a 1a  
2m 2a Da Da 6a  
4m 4m 0a 8m 4m  

14 860 € 
15 620 € 
20 115 € 
20 705 € 
21 700 € 
22 835 € 
23 085 € 
23 190 € 
24 320 € 
24 420 € 
25 285 € 
25 680 € 
27 640 € 
29 430 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
12H 30COURSE 4 PRIX DE BRETIGNY - 10 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros   

FAVORIS : 2 – 4 – 9 – 10                    CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 2 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MAMBO DRY 
MARCUS BERRY 
MAGIC DE BELAISE 
MELLOW SPEED 
MATISSE DU PONT 
MAESTRO BEHEM 
MON PLAISIR 
MAESTRO DE FORGAN 
MYKONOS 
MALABAR MAGO 

ROCHARD B. 
BAZIRE J. M. 
PILLON S. 
CONGARD R. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
HERBEAU E. 
REBECHE A. 
MARTINEAU N. 
DUVALDESTIN Théo 
GELORMINI G. 

SASSIER M. 
BAZIRE N. 
PILLON S. 
BAZIRE N. 
BAZIRE N. 
POU POU G.A. 
LEBARQUE V. 
MARTINEAU N. 
DUVALDESTIN TH. 
DONATI MME A.F. 

1a Da 4a 3a 
Da 9a 0a 1a Da  
8a 1a 4a 5a 3a 
3a Da 9a 1a Da 
1a 4a 3a Da 
2a 6a 1a 7a 4a 
1a 1a 4a Da Da 
Da 6a 1a Da 6a   
8a 4a 1a 2a 
5a 6a 2a Da 4a  

8 550 € 
9 000 € 

10 040 € 
13 000 € 
13 130 € 
13 790 € 
14 010 € 
14 190 € 
14 475 € 
15 175 € 

H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 
H3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R3) 
LUNDI 10 NOVEMBRE 2025



Départ prévu à 
13H 12COURSE 5 PRIX DE CASTRES - 16 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 35 000 Euros 

FAVORIS : 5 – 9 – 1 – 2 – 12            CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 16 – 12 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

LOOK HAPPY 
LE REVE DE CAHOT 
LUKARI DE FONTAINE 
LEFORT FLIGNY 
LABEL GEMA 
LOVELY DREAM 
LIMBOURGOIS 
LYNX GRIFF 
LAROUS 
L'APPASSIONATO 
LOUXOR DANICA 
LOVE YOU PHYT'S 
LUTIN DE BOISNEY 
LATINO LA MAZURE 
LUCKY BELLAY 
LUXOR D'ECAJEUL 

OUVRIE F. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
VAN RIJN Jaa. 
MARTINEAU N. 
NIVARD F. 
CONGARD R. 
MARTIN G. 
BARRIER A. 
MARIE B. 
GELORMINI G. 
BAZIRE J. M. 
PLOQUIN Pau. PH. 

MOTTIER C. 
THOMAIN C. 
RAIMBEAUX N. 
Ent. THOREL S.G. 
SASSIER M. 
JOLY R. 
LOCQUENEUX D. 
MARTINEAU N. 
DAUGEARD PH. 
LEFROU G. 
BRUNEAU J. 
VARIN M. 
MARIE B. 
POU POU G.A. 
CIOTOLA V. 
VERRIERE L. 

1a 2a 2a 1a (24) 5a  
1a 1a Da Da Da  
Aa 6a Da 3a Da  
Da Da 3a Da Aa  
0a 4a 4a 1a 5a  
5a 7a 0a Da 3a  
Da Da Da 1a Da  
0a 8a 3a 3a Da  
Da 8a 1a 6a 1a  
7m Da 5m Dm 8m  
0a 4a 4a 2a 2a 4a  
8a 9a 2a Da 1a  
0a 9a 2a 3a 2a  
0a 2a 2a 6a Da  
8a 6a 4a 1a 1a  
8a 5a 3a 1a 7a  

29 485 € 
29 585 € 
29 890 € 
30 090 € 
30 130 € 
30 435 € 
30 555 € 
30 570 € 
30 880 € 
30 965 € 
31 105 € 
31 250 € 
31 590 € 
31 630 € 
31 752 € 
31 760 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 57COURSE 8 PRIX ALBERT LIBEER - 15 Concurrents - Monté - 2 850 M - 52 000 Euros 

FAVORIS : 2 – 5 – 4 – 8 – 10            CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 11 – 15 – 10 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

ISIDORE BONHEUR 
IKITORI 
HERDUNO 
HARRYBEAU DE COUET 
IBILI D'OCCAGNES 
GIFTOVER 
IDAO NAY 
GUNNER 
IRIS DU PERCHE 
HAVRE DE PAIX 
HYM SUBLIGNAIS 
IL TROTTE JARL 
GOGO DES MALBERAUX 
HAPPY ATOUT 
IVOIRE DU CEDRE 

MARTIN G. 
ROUSSEL And. 
POULAIN Aga. 
PLOQUIN Pau. PH. 
COLLETTE A. 
HAGHIGHAT R. 
BARTHELEMY A. 
MOTTIER M. 
PASQUIER S. E. 
BOUCLET E. 
DURVILLE Mar. 
FRECELLE CL. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
CROISIC Est. 

DUMONT J.M. 
ROUSSEL A. 
POUTREL J. 
HUBERT A. 
BROHIER D. 
MARIE CH. 
COGNE G. 
MOTTIER C. 
SEGUIN V. 
BONNE D. 
CARPENTIER B. 
GROUSSARD L. 
DELAROCHE D. 
CHAINEUX J.M. 
THOMAIN C. 

2m 6m 1m 3m 8a  
1m 0m 4m Dm 5m  
6m 1a 9a 4a 7a 6a  
4a Da 2a 6m 8a  
9m 9m Dm 0m 6m  
7m 6m 1m 2m 2m  
0a 3a 3a 1a 4a  
Dm 0a Da Da 3a  
0a 0a 7a 7a 8a Da  
0m 4m 5m (24) Dm 8m  
7m 3m 6m 0m 5m  
Da 6m 9m 4m Da  
0a 0a 8a Da 8a  
7m 4m 7a 2a 0a  
3m 3m 0a (24) 4m 1m  

108 735 € 
122 260 € 
130 570 € 
133 880 € 
135 295 € 
135 960 € 
136 685 € 
138 130 € 
145 340 € 
146 130 € 
149 335 € 
155 780 € 
157 200 € 
157 496 € 
164 480 € 

H7 
H7 
H8 
H8 
H7 
H9 
H7 
M9 
H7 
M8 
H8 
H7 
H9 
H8 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 22COURSE 7 PRIX DE BRIANCON - 10 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 35 000 Euros 

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 8                    CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 4 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

LOLITA DU STADE 
LET'S GO SMART 
L'AUDACE 
LOVESTORY DU YUCCA 
LILI BROAY 
LEGENDE INDIGO 
LUNA DE JOUDES 
LAMBADA GIRL 
LIPARI 
LOVE LETTERS FERM 

PELTIER F. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DROMIGNY T. 
MOTTIER M. 
LAURENT A. 
BAZIRE J. M. 
ROCHARD B. 
OUVRIE F. 

PELTIER E. 
CHAVATTE A. 
MIRANDEL CH. 
DUBOIS J.P. 
BOTQUIN R. 
MARMION S. 
LAURENT A. 
DREUX Y. 
RADOUX T. 
TAMSIN P. 

1a 1a 7a 6a 4a  
6a 6a 1a (24) 1a 1a  
0a 3a 7a 4a 8a  
4a 1a 4a Da 0a  
5a Da 5a 3a 1a  
4a 2a 1a 6a 8a  
1a 5a Dm 7a 1a  
1a Aa Da 1a Da  
4a Da 2a Da 1a  
5a 4a 2a 6a 9a  

29 625 € 
30 055 € 
30 200 € 
30 360 € 
30 662 € 
30 840 € 
31 200 € 
31 370 € 
31 660 € 
31 935 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 47COURSE 6 PRIX DES TULIPES - 15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 33 000 Euros 

FAVORIS : 3 – 4 – 8 – 9 – 13           CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 13 – 8 – 3 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

NO LIMIT DREAM 
NABAD DU ROCHER 
NAPOLEON AS 
NEMOS DU GOUTIER 
NAZARINO 
NINJA DE L'ENVOL 
NICKY DU VERGER 
NECKLACE 
NOB HILL 
NELOMBO BELLO 
NAUGHTY BOYWILLIAM 
N'OUBLIE JAMAIS 
NEWTON ELLIS 
NATURALE MAG 
NEMO DU VARLET 

GILLOT G. 
COLLETTE A. 
CONGARD R. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
MARTIN G. 
LELODET A. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 
DELBECQ C. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DUBOIS E. 
ALLARD E. 
GELORMINI G. 
OUVRIE F. 

GILLOT G. 
LEMETAYER N. 
BAZIRE N. 
BONNE D. 
ROUSSELLE S. 
CASTEL P. 
LELODET A. 
BRIDAULT N. 
MOTTIER M. 
ROBERT J. 
DOCQUIN Y. 
DUBOIS E. 
Ent. ALLARD S.E. 
BOURGOIN B. 
RIPOLL RIGO A. 

Da 
3a Da 
5a 3a 
2a 
9a 3a Da Da 
5a 5a Da 3a 4a 
6a 5a 5a 2a 
1a 
1a 
9a 5a 3a 3a 5a 
Da 0a 4a Da Da  
1a 
5a 3a Da 
1a 7a 9a Da 
8a 4a 1a 6a 7a 

     
1 890 € 
4 070 € 
4 250 € 
5 320 € 
5 775 € 
5 935 € 
6 075 € 
6 075 € 
6 725 € 
7 140 € 
7 200 € 
7 220 € 
8 030 € 
9 920 € 

M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


